— 1 —

中共浙江大学马克思主义学院委员会文件
浙大马院党委发〔2023〕14 号

★

中共浙江大学马克思主义学院委员会

关于同意召开马克思主义学院

第一次学生大会的批复

浙江大学马克思主义学院第一次学生大会筹备委员会：

请示悉。经研究，同意于 2023 年 9 月 22 日召开马克思主义

学院第一次学生大会，并同意你们提出的大会指导思想和目的、

主要议程、主席团成员组成及产生办法等事项。

学院党委要求，大会筹备委员会要认真做好会议筹备工作，

围绕学校“双一流”建设，动员和带领全院青年学生以主人翁的

姿态参与到学院各项事业中，团结和引领全院学生在建设中国特

色世界一流大学征程中成长成才，为成为德智体美劳全面发展、

具有全球竞争力的高素质创新人才和领导者而努力奋斗。

特此批复。

— 2 —

中共浙江大学马克思主义学院委员会

2023 年 9 月 12 日

抄送：校团委。

浙江大学马克思主义学院党政办公室 2023 年9月12日印发